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Rekordhog
orderingang
I kvartalet

— Det globala marknadslaget var
fortsatt gott och efterfragan var
hog for storre delen av Sandviks
produkter och tjanster under
forsta kvartalet. Orderingdngen
utvecklades mycket starkt

och var den hogsta nagonsin,
28,9 miljarder SEK, vilket var
en okning med 13 % i fast
valuta. Faktureringen okade med 10 % och uppgick till
24,8 miljarder. Marknadsbilden var i huvudsak stabil i
Europa och stark i Nord- och Sydamerika men splittrad
i Asien dir utvecklingen i framst Kina varierar patagligt
mellan olika segment, sdger Sandviks VD och koncern-
chef Olof Faxander.

Olof Faxander

— Gruvindustrin var fortsatt stark och storre order
erholls i Sydamerika, Australien, Asien och Europa.

Finansiell 6versikt, MSEK

Pressmeddelande 27 april 2012

Efterfrdgan var fortsatt hog for produkter fran framst
Sandvik Mining och Sandvik Machining Solutions.

For Sandvik Materials Technology var bilden splittrad
med hog efterfragan fran energisegmentet men fortsatt
forsvagning inom flera andra segment. Rorelseresultatet
utvecklades ocksa positivt och uppgick till 3,8 miljarder.

— Den nya organisationen dr nu pa plats och vi har
borjat se effekter av de forsta stegen i var nya strate-
giska inriktning. Vi har kunnat tillgodogora oss ett

fortsatt positivt marknadsklimat och bdde na rekordhog
orderingdng och en hog fakturering. Samtidigt finns det
fortfarande forbattringspotential vad galler kapitalbind-
ning och kassaflode. Vi ska heller inte glomma att detta
ar borjan pé en forbattringsresa som kommer att ta tid
och innehélla bdde med- och motgangar, men det kidnns
att vi 4r pa ritt vag.

Kv 12012 Kv 12011 Férindr. % Kv 1-4 2011

Orderingang " 28 894 24 901 +13 99 078
Fakturering " 24 838 22 030 +10 94 084
Bruttovinst 9267 8294 +12 32 380
% av fakturering 37,3 37,6 344
Rérelseresultat 3819 3271 +17 10 148
% av fakturering 15,4 14,8 10,8
Resultat efter finansiella poster 3371 2 855 +18 8179
% av fakturering 13,6 13,0 87
Periodens resultat 2 505 2126 +18 5 861
% av fakturering 10,1 9,7 6,2
varav aktiedgarnas andel 2 500 2027 +23 5498
Resultat per aktie, SEK 2 2,05 1,71 +20 4,63
Avkastning pa sysselsatt kapital, % ¥ 16,6 19,8 16,0
Kassafléde fran den I6pande verksamheten +1 099 +1 036 +6 +7 764
Antal anstillda 48 939 47 858 +2 50 030

1) Procentuell forandring jamfort med samma period foregaende ar i fast valuta for
jamforbara enheter.

Ytterligare information kan erhallas fran Sandvik Investor Relations
pa tel 026-26 10 23 eller pa www.sandvik.com

2) Beriknad pa aktiedgarnas andel av periodens resultat. Inga utspadningseffekter

under perioden.
3) Rullande 12 manader.

SANDVIK



Sandvik Marknad och forsaljning
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Affarslaget var generellt positivt under det forsta kvartalet.
Efterfragan utvecklades vil i Nord- och Sydamerika liksom
i Europa, Afrika och stora delar av Asien. Orderingangen
var den hogsta nagonsin och uppgick till 28,9 miljarder
SEK, en okning med 13 % jamfort med foregaende ar i fast
valuta. Faktureringen 6kade med 10 % i fast valuta och
uppgick till 24,8 miljarder SEK. Forandrade valutakurser
paverkade savil orderingang som fakturering positivt med
2 %.

Marknadsliget var fortsatt positivt under det forsta kvar-
talet for flertalet av Sandviks affirsomraden. Efterfragan
jamfort med foregdende ar var fortsatt god i Europa och

okade ytterligare i Nord- och Sydamerika liksom i Afrika.

I Asien och Australien 6kade efterfrdgan fran gruv- och
energirelaterade segment medan delar av den kinesiska
marknaden dven i detta kvartal paverkades negativt av
dtstramningsatgarder.

Gruvindustrin utvecklades starkt pd samtliga markna-
der och Sandvik Mining erholl ett antal storre system-
order till Sydamerika och Australien liksom utrustningar
for kolbrytning till Kina.

Efterfridgan for Sandvik Machining Solutions var jam-
fort med foregdende ar stabil i Europa och Asien samt
fortsatt stark i USA.

Som en del i ett existerande ramavtal erholl Sandvik
Materials Technology den forsta ordern pd dnggenerator-
ror sedan kirnkraftsolyckan i Japan 2011. Utvecklingen
inom anlidggningsindustrin var blandad, efterfrdgan for
Sandvik Construction var positiv i Nord- och Sydamerika
men svag 1 Asien.

For affirsomradet Sandvik Venture varierade efterfra-
gebilden mellan olika produktomraden, med stark efter-
fragan framst for Sandvik Process Systems och Sandvik
Hard Materials.

Forsta kvartalet 2012

Marknad och forsiljning

Order- Faktu-
Kv 1 ingang rering
Pris/volym, % +13 +10
Struktur; % 0 0
Valuta, % A2 +2
Totalt, % +16 +13

Tabellen ar multiplikativ, det vill siga de ingaende effekterna
ska multipliceras for att na totaleffekten.

Sandviks nya organisation med fem affirsomrdden har
med framgdng uppratthallit och utvecklat sdvil kundre-
lationer som marknadserbjudanden. Fortsatt intrimning
och effektivisering av nya organisationer och processer
kommer i varierande omfattning att pagd under resten av
2012.

Orderingangen uppgick till 28 894 MSEK (24 901)
vilket var en okning med 16 % totalt och med 13 % i
fast valuta for jamforbara enheter. Av orderingangen
utgjordes cirka 1,6 miljarder SEK av storre order pa
gruvsystem och utrustningar till Sandvik Mining. And-
rade valutakurser paverkade orderingdngen positivt med
2 %. Okningen i fast valuta for jimférbara enheter var
40 % for Sandvik Mining och 7 % for Sandvik Machi-
ning Solutions. For Sandvik Materials Technology mins-
kade orderingdngen 13 % jamfort med det forsta kvar-
talet foregdende 4r, inklusive en negativ effekt pd cirka
6 procentenheter relaterad till fordndrade metallpriser.
For Sandvik Construction var utvecklingen flack medan
Sandvik Venture 6kade orderingdngen med 9 % i fast
valuta for jamforbara enheter.

Faktureringen i forsta kvartalet uppgick till
24 838 MSEK (22 030), en 6kning med 13 % totalt och
med 10 % i fast valuta for jamforbara enheter jaimfort
med forsta kvartalet foregiende ar. Andrade valutakurser
paverkade faktureringen positivt med 2 %. For Sandvik
Machining Solutions 6kade faktureringen i fast valuta
och for jamforbara enheter med 9%, for Sandvik Mining
med 19 %. For Sandvik Materials Technology minskade
faktureringen med 3 % jamfort med det forsta kvartalet
2011, inklusive en negativ effekt pa cirka 6 procenten-
heter relaterad till forindrade metallpriser. For Sandvik
Construction och Sandvik Venture okade faktureringen
med 11 % respektive 10 % i fast valuta och for jamfor-
bara enheter.



Sandvik Resultat och avkastning

Rorelseresultat och avkastning
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Faktureringen uppgick i kvartalet till 24,8 miljarder SEK,
den nast hogsta kvartalsfaktureringen i Sandviks historia.
Den nya organisationen med fem affarsomraden infordes
fran 1 januari. Det pagaende forandringsarbetet bidrog till
en bra lonsamhetsutveckling, vilket ytterligare forstarktes
av den starka volymutvecklingen inom framst Sandvik
Machining Solutions och Sandvik Mining. Rorelseresultatet
uppgick till 3 819 MSEK (3 271), 15,4 % (14,8) av fakture-
ringen. Forandrade valutakurser paverkade resultatet posi-
tivt med cirka 100 MSEK medan forandrade metallpriser
paverkade negativt med cirka 50 MSEK. Avkastningen pa
sysselsatt kapital for de senaste 12 manaderna uppgick till
16,6 % (19,8) inklusive negativ paverkan av de engangs-
kostnader som belastade resultatet under kvartal 3 och 4
2011. I arstakt uppgick avkastningen i kvartalet till 23,2 %.
Avkastningen pa eget kapital uppgick till 18,2 % (24,5) for
de senaste 12 manaderna. I arstakt var avkastningen pa eget
kapital i kvartalet 28,7 %.

Kassaflode, Iopande verksamheten
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Forsta kvartalet 2012

Det pdgaende forandringsarbetet 16per enligt plan vilket
medforde att rorelsemarginalen redan i forsta kvartalet
utvecklades positivt for samtliga affirsomraden. En stor

del av planerade personal- och organisationsforandringar
genomfordes under forsta kvartalet medan intrimning av nya
processer, anpassning av produktsortiment och konsolidering
av vissa verksamheter kommer att fortsitta.

Finansnettot uppgick till -448 MSEK (-416) och resultatet
efter finansnetto uppgick till 3 371 MSEK (2 855), 13,6 %
(13,0) av faktureringen. Skatten uppgick till -866 MSEK
(-729) och periodens nettoresultat uppgick darmed till
2 505 MSEK (2 126) eller 10,1 % (9,7) av faktureringen.
Resultatet per aktie var 2,05 SEK (1,71) i kvartalet och for
de senaste 12 mdnaderna var resultatet per aktie 5,00 SEK
(6,41).

Okningen av efterfrigan medforde hogre kundfordringar
och lager. Rorelsekapitalet uppgick till 27 % (25) av faktu-
reringen.

Kassaflodet fran den lopande verksamheten uppgick till
+1 099 MSEK (+1 036). Kassaflodet efter investeringar
och forvirv uppgick till +652 MSEK (-87). Under kvartalet
avyttrades Sandvik Medical Solutions, med en drsomsittning
pé cirka 600 MSEK och omkring 550 anstillda. Transaktio-
nen hade marginell effekt pa resultat- och balansrikning.

Balansomslutningen okade i kvartalet med 12 %, framst
till fo6ljd av okat rorelsekapital och forvirvet av aktier i Seco
Tools. Okningen finansierades frimst genom 6kad skulds:tt-
ning. Nettoskulden 6kade fran 22,8 miljarder SEK till 25,2
miljarder. Nettoskuldsittningsgraden var 0,7 (0,7), jamfort
med 0,8 foregdende kvartal. Under kvartalet slot Sandvik
ett avtal om en garanterad kredtitfacilitet omfattande 650
MEUR samt 5 miljarder SEK vilken, tillsammans med ett
lanelofte pa 250 MEUR fran Europeiska Investeringsbanken,
ar outnyttjad. Som en konsekvens av det ckade dgandet i
Seco Tools minskade innehav utan bestimmande inflytande i
Sandvik fran 1 318 MSEK till 144 MSEK.

Resultat per aktie
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Kv1

Sandvilk Mining

Forsta kvartalet 2012

Rekordhé6g orderingang Tillvixt
0 . Order- Faktu-
Storre systemorder pa Kv 1 ingang  rering
1,6 miljarder SEK Pris/volym, % +40  +19
Nast hogsta faktureringen Struleeur, % 0 0
négonsin Valuta, % +3 +2
Totalt, % +43 +22

Okad I6nsamhet

Tabellen ar multiplikativ, det vill siga de inga-
ende effekterna ska multipliceras for att na
totaleffekten.

Aktiviteten inom den globala gruvindustrin var fortsatt hog Aktiviteten inom gruvindustrin, sivil under jord som ovan
under forsta kvartalet bade jamfort med foregaende ar och jord, var fortsatt mycket hog under kvartalet och orderinging
foregaende kvartal. Orderingangen okade med 40 % i fast och fakturering var patagligt hogre dn foregiende ar. Okning-
valuta och uppgick till 11,8 miljarder SEK, den hogsta ndgon-  en var stark i flertalet regioner och forstirktes av ett antal

sin. Efterfragan var stark pa de flesta marknader och orderin- storre order pa kompletta systemlosningar till Sydamerika och
gangen okade inom eftermarknaden liksom for utrustningar Australien samt pd utrustningar till Europa och Asien. Under
och storre projekt. Storre order pa automatiska gruvhante- kvartalet erholls storre systemorder till gruvor och jarnmalms-
ringssystem och materialhanteringssystem erholls till Sydame- hamnar till ett vdrde av cirka 1,6 miljarder SEK (0,8). Prisok-
rika och Australien till ett totalt varde av cirka 1,6 miljar- ningstakten var stabilt positiv.

der SEK. Faktureringen 6kade med 19 % i fast valuta jamfort Orderboken 6kade med cirka 3 miljarder, framst beroende

med foregaende ar och
uppgick till 8 639 MSEK
(7 103). Rorelseresulta-
tet okade och uppgick

till 1 494 MSEK (1 208),
17,3 % (17,0) av fakture-
ringen.

Organisationen inom det nya affars-

pa systemordrar som levereras under lingre tid. Av fak-
tureringen utgjorde verktyg

och forbrukningsvaror

14 % (14), tjanster och
reservdelar 35 % (38) medan
maskiner och utrustningar och
kompletta gruvsystem utgjorde
33 % (33) respektive 18 % (15).
Rorelsekapitalet 6kade jamfort med foregiende

omrédet Sandvik Mining trddde i kraft fran 1 januari kvartal till f6ljd av hogre lager och kundfordringar

i samband med att hela Sandvik-koncernens organisation och uppgick till 28 % (25) av faktureringen.

andrades fran tre till fem affarsomrdden. Under kvartalet Rorelseresultatet i forsta kvartalet uppgick till 1 494 MSEK
genomfordes ett antal dtgirder i syfte att separera Sandvik (1208) eller 17,3 % (17,0) av faktureringen. Forindrade
Mining fran Sandvik Construction samtidigt som vissa enhe- valutakurser hade marginell paverkan pa resultatet. Avkast-
ter och processer ar fortsatt gemensamma. Omstillningen har ~ ningen pa sysselsatt kapital for de senaste 12 manaderna
hittills fungerat vl for Sandvik Mining och trots pagdende uppgick till 39,4 % (39,1). I arstakt uppgick avkastningen i
intrimning och fortsatt effektivisering sd formadde den nya kvartalet till 39,5 %.

organisationen dnda att oka savil forsiljning som lonsambhet.

Finansiell 6versikt, MSEK

Kv 12012 Kv 12011 Foriandr.% Kv 1-4 2011

Orderinging 11793 8219 +40 * 35619
Fakturering 8 639 7103 HP 32232
Roérelseresultat 1494 1208 +24 5189

% 17,3 17,0 16,1
Avkastning pa sysselsatt kapital, %, rullande 12 man. 39,4 39,1 39,4
Antal anstillda 13 683 12 555 +9 13 298

* | fast valuta fér jamforbara enheter.
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Forsta kvartalet 2012

Sandvilk Machining Solutions

Rekordho6g orderingang
och fakturering

Stark efterfragan i Nord-

amerika och

Okad lIénsamhet

Seco Tools integration enligt
plan

Efterfrageutvecklingen for Sandvik Machining Solutions
var fortsatt positiv under forsta kvartalet. Bade orderin-
gang och fakturering nadde den hogsta nivan nagonsin,
med 7,8 respektive 7,6 miljarder SEK, en 6kning med

7 % respektive 9 % i fast valuta for jamforbara enheter.
Marknadsaktiviteten var stark och efterfragan 6kade
framst i Nordamerika och Europa. Den okade fakture-
ringen i kombination med hogre produktionstakt och hog
intern effektivitet i den nya organisationen ledde till en
forbattring av rorelseresultatet. Rorelseresultatet 6kade
till 1 875 MSEK (1 535), 24,6 % (22,4) av faktureringen.
Forandrade valutakurser paverkade resultatet
med cirka +60 MSEK i kvartalet.

Under kvartalet forviarvade Sandvik
aktier frdn minoritetsaktieigarna i
Seco Tools, varvid Sandviks dga-
randel okade fran 60 % till
drygt 99 %. Sandvik har
darefter pakallat tvangsin-
l6sen av resterande aktier.
Seco Tools, som dr en av
virldens storsta producenter
av hardmetallbaserade verktyg
for skiarande metallbearbetning, ingdr diarmed i Sandvik
Machining Solutions tillsammans med Sandvik Coromant,
Wialter och Safety. Sandvik Machining Solutions forstarker
dirmed positionen som virldens ledande leverantor av
hérdmetallverktyg. Den nya strategin och den nya organisa-

Tillvaxt
Order-  Faktu-
Kv 1 ingang  rering
Pris/volym, % +7 +9
uropa Strukeur, % 0 0
Valuta, % +2 +2
Totalt, % +9 +11

Tabellen ar multiplikativ, det vill siga de inga-
ende effekterna ska multipliceras for att na
totaleffekten.

tionen skapar mojligheter att ytterligare forbittra konkur-
renskraften och didrmed o6ka tillvixt och 16nsamhet.
Marknadslaget var fortsatt starkt pa flertalet stora mark-
nader. En hogre industriell aktivitet p4 manga omraden,
framst i Nordamerika och Europa, medforde en okad indu-
striproduktion och diarmed hogre efterfrigan. I Asien var
utvecklingen positiv i Japan, Indien och Sydkorea medan
utvecklingen i Kina var fortsatt splittrad mellan olika seg-
ment. Aktiviteten var hog inom framst fordons-, flyg- och
energirelaterade segment liksom verkstadsindustri. Hogre
produktionstakter medforde ett okat kapacitetsutnyttjande
som 1 sin tur ger en positiv
effekt pa lonsamheten. Prisok-
ningstakten var ndgot hogre
an tidigare kvartal.
Kundfordringarna 6kade
nagot till foljd av hog fakture-
ringsvolym under mars men rorel-
sekapitalet som andel av faktureringen
forandrades marginellt mot foregdende
kvartal men 6kade mot foregdende ar och
uppgick vid kvartalets slut till 24 % (22).
Rorelseresultatet forbattrades jamfort med
forsta kvartalet 2011 och uppgick till 1 875 MSEK
(1 535), 24,6 % (22,4) av faktureringen. Andrade valuta-
kurser paverkade resultatet positivt med cirka 60 MSEK.
Avkastningen pa sysselsatt kapital for de senaste 12 mana-
derna uppgick till 34,8 % (29,2). I arstakt uppgick avkast-
ningen i kvartalet till 38,3 %.

Finansiell 6versikt, MSEK Kv12012 Kv12011 Férandr.% Kv 1-4 2011
Orderingang 7768 7 158 Ty @ 28 737
Fakturering 7 618 6 862 ) & 28 171
Rérelseresultat 1875 1535 +22 6 347

% 24,6 22,4 22,5
Avkastning pa sysselsatt kapital, %, rullande 12 man. 34,8 29,2 33,6
Antal anstillda 18 433 17 761 +4 18 491

* | fast valuta fér jaimférbara enheter.



Sandvilk Materials Technology

Splittrad marknadsbild

Stark efterfragan inom
energisegmentet

Ny organisation pa plats

En bra borjan pa forbatt-

ringsprocessen

Efterfragebilden var fortsatt splittrad inom Sandvik Mate-
rials Technology under kvartalet. Orderingangen minskade
med 13 % jamfort med forsta kvartalet foregaende ar, faktu-
reringen minskade med 3 % i fast valuta, inkusive en negativ
effekt av andrade metallpriser pa 6 %. Orderingangen for
produketer till olja- och gassektorn var fortsatt stark medan
en avmattning noterades inom vissa andra segment. Effek-
tiviteten forbattrades jamfort med foregaende kvartal vilket
bidrog till ett forbattrat resultat. Forandrade metallpriser
paverkade resultatet med cirka -50 MSEK (+80).

Den nya organisationen, som
giller fran och med &rs-
skiftet, innebir att Sandvik
Process Systems och Sandvik
Medical Solutions inte lingre ingar i
Sandvik Materials Technology. Under kvartalet
fortsatte aktiviteterna inom ramen for det pdgdende
forbattringsarbetet, det s kallade Step Change-programmet.
Aktiviteterna foljer plan vilket bidrog till att resultatet for-
battrades under det forsta kvartalet jamfort med foregdende
kvartal, dven justerat for engdngsposter. Den nya och forenk-
lade organisationsstrukturen ar i stort sett genomford och
personalreduktionen forvintas vara genomford senast under
tredje kvartalet. Aktiviteter som produktionseffektivisering
och omstrukturering av produktsortimentet tar dock lingre
tid att genomfora. I slutet av januari kommunicerades ett
omstruktureringsprogram for trdd- och bandverksamheten
som ska vara genomfort under de kommande 18 manaderna.

Finansiell 6versikt, MSEK

Forsta kvartalet 2012

Tillvaxt

Order-  Faktu-
Kv 1 ingang  rering
Pris/volym, % -13 -3
Strukeur, % 0 0
Valuta, % +2 +2
Totalt, % -12 -2

Tabellen ar multiplikativ, det vill siga de inga-
ende effekterna ska multipliceras for att na
totaleffekten.

Marknadsldget var fortsatt splittrat under kvartalet.
Energirelaterade segment som olja och gas var fortsatt
starka och den forsta storre ordern pd dnggeneratorror till
karnkraftsindustrin sedan naturkatastrofen i Japan under
2011 registrerades under kvartalet. Ordervirdet var cirka
400 MSEK. Orderingdngen sjonk fran foregdende ar framst
som en konsekvens av ldgre orderingdng fran exempelvis
konsument- och elektronikindustrin samt delar av det lagfor-
adlade sortimentet.

Kundfordringarna 6kade ndgot under kvartalet och rorel-
sekapitalet som andel av fak-
tureringen uppgick till 32 %
(30).

Den interna effektiviteten
forbattrades i kvartalet och
bidrog till att resultatet 6kade
jamfort med foregdende kvar-
tal. Rorelseresultatet uppgick
till 349 MSEK (352) eller 8,5 % (8,4) av faktureringen. For-
andrade metallpriser paverkade rorelseresultatet med cirka
-50 MSEK (+80). Rorelseresultatet justerat for metallprisef-
fekter uppgick till 399 MSEK (273), 9,8 % (6,5) av fakture-
ringen. Andrade valutakurser paverkade resultatet med cirka
+40 MSEK i kvartalet. Avkastningen pa sysselsatt kapital for
de senaste 12 manaderna uppgick till -4,4 % (9,5). Avkast-
ningen paverkades patagligt negativt av de kostnader av
engdngskaraktir som belastade resultatet for affirsomradet
under tredje och fjarde kvartalet 2011. I &rstakt var avkast-
ningen for det forsta kvartalet 10,0 %.

Kv 12012 Kv 12011 Forindr.% Kv 1-4 2011

Orderingang 4278 4 844 13 % 16 350
Fakturering 4100 4179 -3 % 16 339
Rorelseresultat 349 352 -1 -642
% 85 8,4 -3,9
Avkastning pa sysselsatt kapital, %, rullande 12 man. neg. 9,5 neg.
Antal anstillda 7744 7995 -3 8 166

* | fast valuta for jamférbara enheter; inklusive prisjustering for

andrade metallpriser.
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Sandvik Construction

Stabil efterfragan
Okad fakturering

Strukturatgarder
genomfors som planerat

En bra borjan pa forbatt-

ringsprocessen

Efterfragebilden var stabil inom Sandvik Construction
under kvartalet. Orderingangen var oforandrad jamfort
med forsta kvartalet foregaende ar och faktureringen
okade med 11 % i fast valuta. Den nya organisationen
infordes fran arsskiftet. Produktionsvolymer och pro-
duktionseffektivitet forbattrades jamfort med foregaende
kvartal vilket bidrog till ett forbattrat resultat. Orderin-
gangen uppgick till 2 622 MSEK (2 476), faktureringen till
2 453 MSEK (2 080) och rorelseresultatet till 213 MSEK
(119), 8,7 % (5,7) av faktureringen.

Sedan arsskiftet r Sandvik Construction och Sandvik Mining
tva separata affirsomraden.
Den nya organisationen
innebar att Sandvik
Construction successivt
andrar vissa arbetsformer,
anpassar produktsortimentet
for att bittre motsvara kundernas
behov, introducerar nya forsiljningskana-

ler samt omstrukturerar produktionsorganisa-

tionen. Merparten av dtgirderna paborjades under
kvartalet och flertalet aktiviteter kommer att pdgd under
bade 2012 och 2013. Den kinesiska krosstillverkaren Shan-
bao, med drygt 400 anstillda och en drsomsittning pa drygt
500 MSEK, konsolideras frin november 2011 i affirsomrade
Sandvik Construction. Ett program for att fokusera produkt-
erbjudande samt 6ka effektivitet och lonsamhet har startats
for Shanbao, eftersom foretaget har paverkats negativt av

Finansiell 6versikt, MSEK

Forsta kvartalet 2012

Tillvaxt

Order-  Faktu-
Kv 1 ingang  rering
Pris/volym, % 0 +11
Struktur, % +4 +5
Valuta, % +1 +2
Totalt, % +6 +18

Tabellen ar multiplikativ, det vill siga de inga-
ende effekterna ska multipliceras for att na
totaleffekten.

atstramningar inom anlaggningsindustrin i Kina.

Marknadslaget inom anldggningsindustrin stabiliserades
under kvartalet och orderingdngen forbattrades jamfort med
foregdende dr i Nord- och Sydamerika medan situationen ar
fortsatt osiker i stora delar av Asien. Efterfrigan okade mest
for mobila krossar men dven ovriga produktomraden visade
stabil eller positiv utveckling frin foregdende ar respektive
foregdende kvartal. Faktureringen 6kade framst i Europa.

Rorelsekapitalutvecklingen var relativt stabil under kvarta-
let och det totala rorelsekapitalet minskade ndgot som andel
av faktureringen och uppgick till 27 % (29).

Den nya organisationen visade god effektivitet i kvartalet

vilket, tillsammans med framfor allt ligre administrations-
kostnader, bidrog till att resultatet forbattrades
jamfort med bade foregdende ar

och foregdende kvartal.
Rorelseresultatet upp-
gick till 213 MSEK
(119) eller 8,7 %
(5,7) av faktureringen.
Andrade valutakurser
paverkade resultatet
marginellt i kvartalet.
Avkastningen pé syssel-
satt kapital for de senaste 12 manaderna uppgick till 2,5 %
(11,7). Avkastningen pédverkades patagligt negativt av de
kostnader av engdngskaraktir som belastade resultatet
for affirsomradet under tredje och fjarde kvartalet 2011.
I &rstakt var avkastningen forsta kvartalet 14,1 %.

Kv 12012 Kv 1 2011 Forindr.% Kv 1-4 2011

Orderingang 2622 2 476 0* 9 898
Fakturering 2 453 2 080 +11 % 9 249
Rorelseresultat 213 119 +78 58
% 8,7 57 0,6
Avkastning pa sysselsatt kapital, %, rullande 12 man. 2,5 11,7 1,0
Antal anstillda 3299 3324 -1 3872

* | fast valuta for jamférbara enheter.



SandvilcVenture

Stabil marknadsutveckling

Okad I6nsamhet

Sandvik Medical Solutions

avyttrat

Efterfragebilden var stabil for det nya affarsomradet
Sandvik Venture under kvartalet. Orderingangen 6kade
med 9 % jamfort med forsta kvartalet foregaende ar och
faktureringen 6kade med 10 % i fast valuta. Orderin-
gangen utvecklades positivt for samtliga enheter utom
for den under kvartalet avyttrade verksamheten for
medicintekniska produkter. Den kraftigaste okningen
mot foregdende ar och foregaende kvartal visade Sand-
vik Process Systems och Sandvik
Hard Materials. Orderingangen
uppgick till 2 432 MSEK (2 204)
och faktureringen till 2 015 MSEK
(1 797). Rorelseresultatet uppgick
till 355 MSEK (228) eller 17,6 %
(12,7) av faktureringen vilket var
patagligt battre an sdval foregaende
ar som foregaende kvartal.

Den 30 mars 2012 avyttrade
Sandvik enheten for medicinska
implantat och instrument, Sandvik
Medical Solutions, med en drsom-
sattning pa cirka 600 MSEK och
omkring 550 anstillda. Det nya affirsomrddet Sandvik
Venture bestdr direfter av foljande produktomraden:
Sandvik Process Systems, Sandvik Hard Materials,
Diamond Innovations, Wolfram och Dormer. Respektive
produktomréde drivs som en egen affir oberoende av
ovriga.

Forsta kvartalet 2012

Tillvaxt

Order-  Faktu-
Kv 1 ingdng  rering
Pris/volym, % +9 +10
Strukeur, % 0 0
Valuta, % +2 +2
Totalt, % +10 +12

Tabellen ar multiplikativ, det vill sidga de inga-
ende effekterna ska multipliceras fér att na
totaleffekten.

Efterfragan utvecklades positivt for flertalet av pro-
duktomrédena, fraimst for produkter frén Sandvik Pro-
cess Systems och Sandvik Hard Materials.

Rorelsekapitalet 6kade under kvartalet, framst till foljd
av okade lager inom Wolfram, och uppgick till 34% (33)
av faktureringen.

Hogre volymer och god intern effektivitet bidrog till
att resultatet forbattrades jimfort med foregdende ar
och foregdende kvartal. Rorelseresultatet uppgick till
355 MSEK (228) eller 17,6 % (12,7) av faktureringen.

Andrade valutakurser
paverkade resultatet marginellt i kvartalet.

Avkastningen pa sysselsatt kapital for de senaste

12 ménaderna uppgick till 1,3 % (10,0). Avkastningen

paverkades pétagligt negativt av de kostnader av

engdngskaraktir som belastade resultatet for affairsomra-

det under tredje och fjarde kvartalet 2011. I rstakt var

avkastningen forsta kvartalet 19,0 %.

Finansiell 6versikt, MSEK Kv12012 Kv12011 Férindr.% Kv 1-4 2011
Orderingang 2432 2204 +9 * 8 473
Fakturering 2 015 1797 +10 * 8 056
Rérelseresultat 355 228 +56 -21

% 17,6 12,7 -0,3
Avkastning pa sysselsatt kapital, %, rullande 12 man. 1,3 10,0 neg.
Antal anstillda 3 607 4198 -14 4107

* | fast valuta for jamférbara enheter.
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Moderbolagets fakturering under
forsta kvartalet 2012 uppgick till
4 682 MSEK (4 604) och rorelse-
resultatet till 42 MSEK (38).
Resultat fran andelar i

Moder-
bolaget

koncernforetag avser huvudsakligen utdelningar samt
koncernbidrag fran dessa och uppgick efter forsta kvar-
talet till 682 MSEK (329). Rintebirande skulder minus
likvida medel och rantebirande tillgdngar uppgick till

Forvarv

Sandvik offentliggjorde den 7
november 2011 ett erbjudande
till minoritetsaktiedgarna i Seco

och
avyttringar

Tools om att férvdrva samtliga
utestiende aktier i Seco Tools,
dir Sandvik sedan tidigare innehade 60 % av aktierna.
Efter en forlingning av acceptfristen meddelade Sandvik
den 1 februari 2012 att man innehade 99,4 % av aktierna
och 99,8 % av rosterna och att man hade pakallat tvdngs-

Forvarv under de senaste 18 manaderna

Forsta kvartalet 2012

26 464 MSEK (16 990 per den 31 december 2011). Inves-
teringar i anldggningstillgdngar uppgick till 264 MSEK
(329)

Forvirvet av minoritetsaktier i Seco Tools paverkade
moderbolagets balansrikning patagligt dd samtliga Sand-
viks aktier i Seco Tools under kvartalet fordes 6ver till
moderbolaget. Den totala balansomslutningen 6kade med
46 %, framst kopplad till en 6kning av finansiella anligg-
ningstillgidngar finansierad genom o6kad skuldsattning.

inlosen enligt Aktiebolagslagen (2005:551) av dterstdende
aktier. Som vederlag for aktierna erholl aktiedgarna i
Seco Tools nyemitterade Sandvik-aktier, 1,2 aktier i Sand-
vik for varje aktie i Seco Tools.

Den 30 mars 2012 avyttrades Sandvik Medical Solu-
tions. Tillgdngar respektive skulder direkt hanforliga till
Sandvik Medical Solutions var per den 31 december 2011
klassificerade som innehav for forsiljning. Transaktionen
den 30 mars hade marginell resultatpdverkan.

Bolag/enhet Tidpunkt Arlig intikt Antal

MSEK anstillda

Sandvik Machining Solutions NCI och DTC, USA 29 dec 10 250 180

Sandvik Construction Shanbao (SJL), Kina 9 okt 11 >500 >400
Avyttringar under de senaste 18 manaderna

Bolag/enhet Tidpunkt Arlig intdkt Antal

MSEK anstillda

Sandvik Venture Sandvik Medical Solutions 30 mars 12 ~600 550
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o | kvartalet slot Sandvik ett
avtal om en garanterad kredit-

Viktiga
hiandelser

facilitet med en 16ptid pa fem

ar, med mojlighet till forlang-

ning upp till sju 4r. Faciliteten
ar uppdelad i tva valutor och omfattar 650 MEUR samt
5 miljarder SEK.

e Sandvik emitterade en foretagsobligation i samband
med foretagets 150-drsjubileum med Handelsbanken
som arrangor. Obligationen riktade sig till allmdnheten
som dirmed gavs mojlighet till en placering i Sandvik,
samtidigt som foretagets investerarbas for upplaning bred-
dades. Over 1 800 investerare placerade i foretagsobliga-
tionen till ett virde av 1 100 MSEK.

e Sandvik har nétt en 6verenskommelse med Orchid
Orthopedic Solutions (Orchid), dgt av Altor Fund III, om
att avyttra Sandvik Medical Solutions. Avyttringen slut-
fordes 30 mars 2012.

e Till f6ljd av de tvd apportemissioner som Sandvik
AB genomforde i januari 2012 med anledning av upp-
kopserbjudandet till aktiedgarna i Seco Tools AB, upp-

years

Sandvik
150 ar

«H50»m

THE SANDVIK JOURNEY

Sandvik firar 150 ar! Den 31 januari 2012 var det 150 ar
sedan Sandvik bildades. Olika jubileumsaktiviteter dger rum
vid Sandvik-enheter virlden 6ver under hela 2012.

Forslag till

Arsstimma halls i Sandviken
den 2 maj 2012 kl 17.00. Sty-
relsen foreslar en utdelning med
3,25 SEK per aktie (3,00) eller

arsstam-
man 2012

Forsta kvartalet 2012

gar nu det totala antalet aktier och roster i bolaget till
1254 385 923.

e Sandvik har tecknat kontrakt for leverans av 21 bol-
ter miners (maskiner for kontinuerlig brytning och bult-
ning i kol- och mineralgruvor) till det kinesiska foretaget
Shenhua Shendong. Det totala ordervirdet dverstiger
500 MSEK och maskinerna ska levereras under 2012 och
2013.

e Sandvik har i mars tecknat tre kontrakt for leverans
av storre system for gruvor och jirnmalmshamnar till
kunder i Sydamerika och Australien. Det totala ordervir-
det overstiger 1,6 miljarder SEK och systemen skall levere-
ras under tiden 2012 till 2014.

e Valberedningen foreslar nyval av Jirgen M Geissinger
till styrelsen. Egil Myklebust har forklarat att han inte ar
tillganglig for omval. Jurgen M Geissinger dr fodd 1959
och verkstillande direktor i Shaeffler AG, styrelseledamot
i INA-Holding Shaeffler KG samt ledamot i Supervisory
Board for MTU Aero Engines Holding AG och Continen-
tal AG. Valberedningen féresldr omval av 6vriga ledamo-
ter i styrelsen.

I Sandviken firades fodelsedagen med flagghissning, jubi-
leumskonsert och ett storslaget fyrverkeri.

Under tiden 26 maj-3 juni arrangeras Sandviks Fram-
tidsdagar i Goransson Arena, dit olika grupper bjudits in
- studenter, aktiesparare, finansmarknaden, anstillda och
allminheten.

Mer att lisa om jubileet finns pd www.sandvik.com/150
eller www.sandvik.com/jubileum.

totalt 4 077 MSEK (3 559) for 2011. Forslaget motsvarar
70 % av vinsten per aktie och avstimningsdag for ritt till
utdelning foreslds bli den 7 maj 2012.
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Finansiella

rapporter
i samman-
drag

Forsta kvartalet 2012

Koncernen
Resultatriakning
Kv 1 Kv 1 Foréndr. Kv 1-4

MSEK 2012 2011 % 2011
Intikter 24 838 22 030 +13 94084
Kostnad fér salda varor -15 571 -13 736 +13  -61704
Bruttoresultat 9267 8294 +12 32380

% av intakterna 37,3 37,6 34,4
Forsiljningskostnader -2973 -2 840 +5  -13095
Administrationskostnader -1 660 -1 468 +13 -6 416
FoU-kostnader -607 -584 +4 -2 421
Ovriga rérelseintikter och -kostnader -208 -131 +58 -300
Rérelseresultat 3819 3271 +17 10148

% av intakterna 15,4 14,8 10,8
Finansnetto -448 -416 +7 -1.969
Resultat efter finansiella poster 3371 2 855 +18 8179

% av intdkterna 13,6 13,0 8,7
Skatt -866 -729 +19 -2 318
Periodens resultat 2 505 2126 +18 5 861

% av intakterna 10,1 9.7 6,2
Ovrigt totalresultat
Periodens omrikningsdifferenser -599 -1124 -270
Kassaflodessékringar 191 176 -622
Skatt hanforlig till Gvrigt totalresultat -50 -46 164
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt -458 -994 -728
Periodens totalresultat 2047 1132 5133
Periodens resultat hanforligt till

Moderbolagets aktiedgare 2 500 2027 5498

Innehav utan bestimmande inflytande 5 99 363
Periodens totalresultat hanforligt till

Moderbolagets aktiedgare 2 042 1047 4773

Innehav utan bestimmande inflytande 5 85 360
Resultat per aktie, SEK * 2,05 1,71 4,63
* Ingen utspadningseffekt har férekommit under perioden.
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Koncernen
Balansriakning

31 mar 31 mar Forandr. 31 dec
MSEK 2012 2011 % 2011
Immateriella anldaggningstillgangar 11 619 12757 -9 11 807
Materiella anldggningstillgangar 25 404 24 574 +3 25702
Finansiella anlaggningstillgangar 6 504 5986 +9 6 835
Varulager 27 361 22 550 +21 26 077
Kortfristiga fordringar 23 981 20 619 +16 21979
Likvida medel 6 854 4 680 +46 5592
Tillgdngar som innehas for forsdljning - - - 747
Summa tillgangar 101 723 91 166 +12 98 739
Eget kapital 35 960 34 966 +3 33 891
Langfristiga rantebarande skulder 28 239 25 342 +11 27 125
Langfristiga icke rantebirande skulder 6 467 5816 +11 6 487
Kortfristiga rantebarande skulder 5345 3557 +50 5948
Kortfristiga icke rantebarande skulder 25712 21 485 +20 25180
Skulder hanférliga till tillgangar som innehas for forsiljning - - - 108
Summa eget kapital och skulder 101 723 91 166 +12 98 739
Rorelsekapital* 27 910 22 670 +23 25 626
Lan 31007 26 299 +18 30 455
Nettoskuld** 25 248 22753 +11 25 908
Innehav utan bestdmmande inflytande 144 1318 -89 1401

* Varulager plus kortfristiga fordringar exkl. skattefordringar minus icke rintebirande skulder exkl. skatteskulder.

** Rantebarande kort- och langfristiga skulder inklusive nettoavsittningar till pensioner, minskat med likvida medel.

Forandring av eget kapital

Eget kapital hanforligt till Innehav utan Totalt
MSEK moderbolagets aktieigare bestimmande inflytande eget kapital
Ingaende eget kapital, 1 januari 2011 32 580 1233 33813
Periodens totalresultat 4773 360 5133
Personaloptionsprogram 67 - 67
Sakring av optionsprogrammet genom aktieswap -1 353 - -1 353
Forvarv av innehav utan bestimmande inflytande -18 56 38
Utdelning till aktiedgare -3 559 -248 -3 807
Utgdende eget kapital, 31 december 2011 32 490 1401 33 891
Ingaende eget kapital, 1 januari 2012 32 490 1401 33 891
Periodens totalresultat 2042 5 2047
Nyemission/Forvarv av innehav utan bestimmande inflytande 1262 -1262 0
Personaloptionsprogram 22 - 22
Utgaende eget kapital, 31 mars 2012 35816 144 35960
Ingaende eget kapital, 1 januari 2011 32580 1233 33813
Periodens totalresultat 1047 85 1132
Forvirv av innehav utan bestimmande inflytande 21 - 21
Utgdende eget kapital, 31 mars 2011 33 648 3318 34 966
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Koncernen
Kassaflodesanalys

Kv 1 Kv 1 Kv 1-4
MSEK 2012 2011 2011
Den Iépande verksamheten
Resultat efter finansiella intakter och kostnader +3 371 +2 855 +8 179
Aterliiggning av av- och nedskrivningar +1 033 +956 +5 823
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet, m m +144 +30 +1 359
Betald skatt -680 -485 -2 587
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fére férandring av rérelsekapital +3 868 +3 356 +12 774
Fordndring i rérelsekapital
Forandring av lager -1 668 -2 009 -4 699
Foérandring av rérelsefordringar -2 245 -1 444 -2 598
Forindring av rorelseskulder +1185 +1199 +2 567
Kassaflode fran férandring i rorelsekapital -2728 -2 254 -4730
Investeringar i hyresmaskiner -93 -79 -440
Forsiljning av hyresmaskiner +52 +13 +160
Kassaflode fran den I6pande verksamheten +1 099 +1 036 +7 764
Investeringsverksamheten
Forvarv av verksamheter och aktier exkl. likvida medel 0 -265 -338
Investeringar i anlidggningar -1 096 -884 -4 994
Avyttring av verksamheter och aktier exkl. likvida medel +621 - -
Forsiljning av anldggningar +28 +26 +152
Kassafléde fran investeringsverksamheten -447 -1123 -5180
Kassafléde efter investeringar +652 -87 +2 584
Finansieringsverksamheten
Foérandring av rantebarande skulder +678 +141 +2 130
Utbetald utdelning - - -3 807
Kassaflode fran finansieringsverksamheten +678 +141 -1677
Periodens kassaflode +1 330 +54 +907
Likvida medel vid periodens bérjan +5 592 +4 783 +4 783
Kursdifferens i likvida medel -68 -157 -98
Likvida medel vid periodens slut +6 854 +4 680 +5 592
Nyckeltal Kv 1 Kv 1 Helar

2012 2011 2011
Antal utestdende aktier vid periodens slut ('000) " 1254386 1186287 1186287
Genomsnittligt antal aktier ('000) 1220337 1186287 1186287
Skatt, % 25,7 25,5 28,3
Avkastning pa sysselsatt kapital, % ? 16,6 19,8 16,0
Avkastning pa eget kapital, % ? 18,2 24,5 17,3
Avkastning pa totalt kapital, % ? 11,4 14,2 11,1
Eget kapital per aktie, SEK 28,50 28,40 27,40
Nettoskuldsattningsgrad 0,7 0,7 0,8
Soliditet, % 35 38 34
Rérelsekapital, % 27 25 26
Vinst per aktie, SEK 2,05 1,71 4,63
Kassafléde fran den I6pande verksamheten, MSEK +1 099 +1 036 +7 764
Antal anstillda 48 939 47 858 50 030
1) Ingen utspadningseffekt har férekommit under perioden.
2) Rullande 12 ménader.

SANDVIK|
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Moderbolaget
Resultatrikning
Kv 1 Kv 1 Forandr. Kv 1-4

MSEK 2012 2011 % 2011
Nettoomsittning 4 682 4 604 +2 17 460
Kostnad for salda varor -3 577 -3 588 0 -15 207
Bruttoresultat 1105 1016 +9 2253
Forsiljningskostnader -146 -158 -8 -748
Administrationskostnader -734 -830 -12 -3725
FoU-kostnader -308 =277 +11 -1150
Opvriga rorelseintikter och -kostnader 125 287 -56 616
Rérelseresultat 42 38 +11 -2754
Resultat fran andelar i koncernféretag » 682 329 +107 2815
Resultat fran andelar i intresseforetag - - - 10
Ranteintakter och liknande resultatposter 331 270 +23 611
Réntekostnader och liknande resultatposter -476 -392 +21 -1679
Resultat efter finansiella poster 579 245 +137 -997
Bokslutsdispositioner - - - -8
Skatt -123 -59 +110 625
Periodens resultat » 456 186 +145 -380
Balansrikning

31 mar 31 mar Forandr. 31 dec
MSEK 2012 2011 % 2011
Immateriella anliggningstillgangar 9 1 - 17
Materiella anlaggningstillgangar 7134 6 886 +4 6992
Finansiella anlaggningstillgangar 34 599 15733 +120 18 502
Varulager 4136 4032 +3 4023
Kortfristiga fordringar " 15 597 15 574 0 15 699
Likvida medel 3 2 +50 8
Summa tillgangar 61478 42 228 +46 45 241
Eget kapital ¥ 19 694 17 941 +10 12 516
Obeskattade reserver 10 2 - 10
Avsittningar 675 258 - 697
Langfristiga rantebarande skulder 17 558 14 501 T 16 072
Langfristiga icke rantebarande skulder 4?2 - - 33
Kortfristiga rantebarande skulder 16 948 3810 - 9032
Kortfristiga icke rantebarande skulder 6 551 5716 +15 6 881
Summa eget kapital och skulder 61478 42 228 +46 45 241
Stillda sikerheter - - - -
Eventualférpliktelser 11 766 10 811 +9 12 006
Réantebérande skulder och avsittningar
minus likvida medel och rintebirande tillgangar 26 464 9271 +185 16 990
Investeringar i anldggningar 264 329 -20 1421

1) Periodens resultat for kvartal 1 2011 om -31 MSEK har justerats med 217 MSEK till 186 MSEK. Justeringen ar hanforlig till
andrade redovisningsprinciper rérande koncernbidrag.
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Marknadsoversikt koncernen

Orderingang och fakturering per marknadsomrade

Forsta kvartalet 2012

Forsta kvartalet 2012

Koncernen

Orderingang Forandr.® Andel Fakturering Forandr.* Andel
Marknadsomrade MSEK % %" % MSEK % %
Europa 10 073 +5 -2 35 8973 +3 36
Nafta 4632 +7 +7 16 4 547 +23 18
Sydamerika 3 060 +92  +21 11 2032 +18 8
Afrika/Mellandstern 2 671 +5 +25 9 2483 +17 10
Asien 5743 +19  +12 20 4193 +5 17
Australien 2715 +2 -1 9 2 610 +15 11
Totalt 28 894 +13 +6 100 24 838 +10 100
Sandvik Mining
Europa 1228 +51 422 10 713 -11 8
Nafta 1259 +6 +6 1 1190 +30 14
Sydamerika 2236 +159  +28 19 1281 +40 15
Afrika/Mellandstern 2 245 +7 +33 19 2114 +18 24
Asien 2 678 +106  +81 23 1344 +33 16
Australien 2 147 -2 -7 18 1997 +8 23
Totalt 11793 +40 +26 100 8 639 +19 100
Sandvik Machining Solutions
Europa 4 254 +8 +8 54 4181 +11 55
Nafta 1551 +22 422 21 1523 +25 20
Sydamerika 271 -9 -9 3 271 -12 3
Afrika/Mellanéstern 71 +3 +3 1 72 +2 1
Asien 1542 -6 -6 20 1493 -3 20
Australien 79 +6 +6 1 78 +10 1
Totalt 7768 +7 +7 100 7 618 +9 100
Sandvik Materials Technology
Europa 2 307 -12 -28 54 2106 -11 51
Nafta 875 -15 -15 20 982 +19 24
Sydamerika 113 0 0 3 103 +3 3
Afrika/Mellanéstern 52 -18 -18 1 57 +19 1
Asien 611 -29 -29 14 571 -14 14
Australien 320 +35 +35 8 281 +20 7
Totalt 4278 -13 -21 100 4100 -3 100
Sandvik Construction
Europa 1014 +2 +2 39 939 +14 38
Nafta 447 +22 422 17 371 +9 15
Sydamerika 323 +29  +29 12 274 -16 11
Afrika/Mellanéstern 244 +5 +5 9 168 +1 7
Asien 463 -34 -34 18 481 +3 20
Australien 131 -2 -2 5 220 +168 9
Totalt 2 622 0 0 100 2 453 +11 100
Sandvik Venture
Europa 1267 +4 +4 52 1021 +7 50
Nafta 500 +7 +7 21 481 +20 24
Sydamerika 117 +81  +81 5 103 +38 5
Afrika/Mellandstern 60 -29 -29 2 72 +62 4
Asien 450 +18 +18 18 304 -9 15
Australien 38 +60 +60 2 34 +29 2
Totalt 2432 +9 +9 100 2015 +10 100
* | fast valuta fér jimférbara enheter.
1) Exklusive projektorder.
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Kv1

Koncernen

Orderingang per affirsomrade

Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Helar Kv 1 Forandr. kv 1
MSEK 2011 2011 2011 2011 2011 2012 % %"
Sandvik Mining 8219 9 425 9 690 8284 35619 11 793 +43 +40
Sandvik Machining Solutions 7158 7 184 7 037 7358 28737 7768 +9 +7
Sandvik Materials Technology 4844 4279 3552 3674 16 350 4278 -12 -13
Sandvik Construction 2 476 2 308 2784 2 330 9 898 2 622 +6 +0
Sandvik Venture 2204 2 165 1761 2342 8473 2432 +10 +9
Koncerngemensamt 0 0 1 2 1 1
Koncernen totalt 24901 25361 24825 23990 99078 28 894 +16 +13
Fakturering per affirsomrade

Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Helar Kv 1 Forandr. kv 1
MSEK 2011 2011 2011 2011 2011 2012 % %"
Sandvik Mining 7103 7 593 8432 9105 32232 8 639 +22 +19
Sandvik Machining Solutions 6 862 7028 6917 7364 28171 7 618 +11 +9
Sandvik Materials Technology 4179 4452 3767 3940 16339 4100 -2 -3
Sandvik Construction 2 080 2274 2 411 2 484 9 249 2 453 +18 +11
Sandvik Venture 1797 2 065 1991 2202 8 056 2 015 +12 +10
Koncerngemensamt 9 9 10 9 37 13
Koncernen totalt 22030 23421 23528 25104 94084 24 838 +13 +10
Rorelseresultat per affirsomrade

Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Helar Kv 1 Forandr. kv 1
MSEK 2011 2011 2011 2011 2011 2012 %
Sandvik Mining 1208 1310 1451 1220 5189 1494 +24
Sandvik Machining Solutions 1535 1744 1518 1549 6 347 1875 +22
Sandvik Materials Technology 352 351 -449 -896 -642 349 -1
Sandvik Construction 119 95 99 -255 58 213 +78
Sandvik Venture 228 266 -831 316 -21 355 +56
Koncerngemensamt -171 -204 -124 -284 -783 -467 -
Koncernen totalt 2 3271 3562 1665 1649 10148 3819 +17
Rorelsemarginal per affirsomrade

Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Helar Kv 1
MSEK 2011 2011 2011 2011 2011 2012
Sandvik Mining 17,0 17,3 17,2 13,4 16,1 17,3
Sandvik Machining Solutions 22,4 24,8 21,9 21,0 22,5 24,6
Sandvik Materials Technology 84 79 -11,9 -22,7 -39 85
Sandvik Construction 5,7 42 41 -10,3 0,6 8,7
Sandvik Venture 12,7 12,9 -41,7 14,3 -0,3 17,6
Koncerngemensamt
Koncernen totalt 14,8 15,2 71 6,6 10,8 15,4

1) Férandring mot foregaende ar i fast valuta for jamférbara enheter.
2) Interna transaktioner hade forsumbar effekt pa affirsomradenas resultat.
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Redovis-

ni ngs- Denna delédrsrapport har upprit-
. . tats enligt IFRS med tillimpning

pPrinciper av IAS 34 Delarsrapportering.

Samma redovisningsprinciper
och berikningsgrunder som i
senaste drsredovisningen har tillimpats med undantag for
nya och omarbetade standarder och tolkningar med till-

Risk- Sandvik ar en global koncern
med representation i 130 linder

beskrivning

och ar som sddan exponerad

for ett antal affirsmissiga och
finansiella risker. Riskhantering
ar darfor en viktig process for Sandvik i syfte att nd uppsatta
mal. En effektiv riskhantering dr en kontinuerlig process som

Transak-

tioner med
narstaende

resultat har inte dgt rum.

Forsta kvartalet 2012

lampning fran den 1 januari 2012. Dessa forandringar har
inte medfort ndgra visentliga effekter pd Sandviks finansiella
rapporter.

Delarsrapporten for moderbolaget har upprittats i enlig-
het med arsredovisningslagen och lagen om virdepappers-
marknaden, vilket ar i enlighet med bestimmelserna i RFR 2
Redovisning for juridiska personer.

bedrivs inom ramen for den operativa styrningen och utgor
ett naturligt led i den 16pande uppféljningen och den framat-
riktade bedémningen av verksamheten.

Sandviks langsiktiga riskexponering bedoms inte avvika
frdn den naturliga exponering som ar férknippad med Sand-
viks 16pande affirsverksamhet. For djupare analys av risker
hanvisas till Sandviks Arsredovisning for 2011.

Transaktioner mellan Sandvik och nirstdende som visentligen paverkat foretagets stillning och

Sandviken den 27 april 2012
Sandvik Aktiebolag (publ)

Olof Faxander
Verkstillande direktor och koncernchef

Informationen 4r sadan som Sandvik ska offentliggora enligt lagen
om vardepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finan-
siella instrument. Informationen lamnades for offentliggérande den
27 april 2012 kl. 08.00. Rapporten for andra kvartalet 2012 offent-
liggors den 19 juli 2012. Bolagets revisorer har inte genomfort
nagon granskning av rapporten for forsta kvartalet 2012.
Ytterligare information kan erhallas fran Sandvik Investor
Relations, tel 026-26 10 23 (Jan Lissaker) eller tel 026-26 09 37
(Magnus Larsson) eller via e-post till info.ir@sandvik.com. En kom-
binerad presentation och telefonkonferens kommer att hallas den
27 april 2012 kl. 14.00 pa Operaterassen i Stockholm. Information

finns tillganglig pa www.sandvik.com/ir.

Sandvik AB, org.nr: 556000-3468
811 81 Sandviken

026-26 00 00

www.sandvik.com
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Kalender 2012:
27 apr Rapport for kv 12012
2maj  Arsstimma

7 maj  Avstamningsdag for ritt till utdelning
10 maj Prel utbetalning av utdelning
29 maj Kapitalmarknadsdag 2012
31 maj  Aktiespardag
19 jul Rapport for kv 2 2012
25 okt Rapport for kv 3 2012



